
 
 

+3706 7588217 – info@zachh.lt – www.zachh.lt – www.facebook.com/zachh.lt - 
www.instagram.com/samanthazachh  
 

NUMEROLOGIJA 
SKAIČIŲ REIKŠMĖS 

 
 

0 Pliusai. Begalybė, amžinybė, pradžia ir pabaiga. Iš jo tarsi gimsta 
visi kiti skaičiai. Tai pirminė dvasinės būties priežastis. Tai 
universali energija, harmonija, cikliškumas, pilnavertiškumas, 
tiesa, paslaptys, rezervai, vakuumas. 
Minusai. Tuštuma, chaosas, melas, mirtis. 

1 

Pliusai. Savarankiškumas, mąstymas, protas, lyderystė, tikslų 
generavimas, mintys, pasitikėjimas savimi, savivertė, ryžtas, 
valia, jėga, konkurencija, kategoriškumas, kantrybė.  
Minusai. Nepasitikėjimas, savęs nuvertinimas. Negebant 
logiškai analizuoti daromi kvaili, užsispyrę veiksmai. Egoizmas, 
agresija, cinizmas, impulsyvumas.  

2 

Pliusai. Gerumas, taikumas, dosnumas, teisingumas ir 
taktiškumas, intuicija, įžvalgumas ir žmogaus sielos supratimas. 
Minusai. Vidinio pasaulio disbalansas, kuris gali sudaryti daug 
negatyvių situacijų. 

3 

Pliusai. Smalsumas, optimizmas, siekimas tobulumo, 
praktiškumas, motyvacija, kūrybiškumas.Gebėjimas kurti 
materiją, įgyvendinti idėjas. 
Minusai. Trūkumas bendravimo, nematymas prasmės, 
negebėjimas džiaugtis, apatija. 

4 

Pliusai. Savo pozicijos išlaikymas, kantrybė, atsparumas, 
darbštumas, metodiškumas, principingumas, taisyklės. Tvirti 
įsitikinimai, kai svarbiausia yra darbas, pastangos. Supratimas, 
jog viską reikia užsitarnauti. Praktiniai įgūdžiai. 
Minusai. Per didelis užsispyrimas, atsakomybės trūkumas, 
nesusikalbėjimas. 

5 

Pliusai. Socialiniai įgūdžiai, kontaktai, smalsumas naujovėms, 
nestovėjimas vietoje visomis prasmėmis. Tai – keliautojas, 
tyrinėtojas. Gebėjimas pagerinti viską.  
Minusai. Lengvabūdiškumas, atsakomybės trūkumas, 
disbalansas, išsiblaškymas. 

6 

Pliusai. Išklausymas, ištikimybė, lojalumas, pasiaukojimas, 
nuoširdumas. Meilė žmonėms, geranoriškumas, pagalba kitiems. 
Minusai. Perdėtos vertybės, kai jas saugant lipama per galvas. 
Savęs aukojimas dėl kito, per didelis įsitikinimas savo teisumu. 



7 

 
Pliusai. Mąstymas, logika, protas, atsakymų radimas, išmintis, 
tikslumas, filosofinis požiūris. Itin geras protas, kuriuo galima 
pasiekti labai daug. Geras patarėjas. 
Minusai. Cinizmas, per didelis įtarinėjimas. Gera nuomonė apie 
save ir tai priduoda nemandagumo, neatsižvelgimo į kitus. 

8 

Pliusai. Dominavimas, materija, užtikrintumas savo jėgomis, 
praktiškumas, užsispyrimas, drąsa. Prigimtinis lyderis, kuris 
kariauja ir nugali. Sąžiningumas ir tikslumas. 
Minusai. Savęs išaukštinimas, pyktis, sunkumas save 
kontroliuoti, atsiribojimas nuo kolegų. 

9 

Pliusai. Idealai, geranoriškumas, kitų žmonių supratimas, 
charizma, emocionalumas, patrauklumas. Siekimas statuso, 
pabaigos, užbaigimo.  
Minusai. Dramatizmas, jautrumas, per didelė koncentracija į 
žygdarbių darymą. Sunkumas susikoncentruoti.  

  

 


